
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 186 ROBSON LUIZ BAÊTA M3539 - 00:03:26 17,43 00:27:32

2 139 FLAVIO PEREIRA DA SILVA M5054 - PREFEITURA DE 
CARLOS CHAGAS

00:03:44 16,07 00:29:52

3 167 MARCIO ARLINDO MOREIRA M4044 - 00:03:46 15,91 00:30:10

4 138 FERNANDO ROBERTO DIAS M3539 - FUNCIONAL ALCATÉIA 00:03:52 15,54 00:30:53

5 198 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:54 15,38 00:31:13

6 213 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL M4044 1 00:03:58 15,13 00:31:43

7 128 EDUARDO HENTRIQUE DA SILVA M3034 1 CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,91 00:32:11

8 136 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO M3539 1 ACROB 00:04:04 14,75 00:32:33

9 194 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 2 00:04:07 14,57 00:32:56

10 112 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR M3539 3 MEIAS RENEGADAS 00:04:13 14,25 00:33:41

11 134 FABIANO DE OLIVEIRA SOARES M3539 4 SAA 00:04:14 14,16 00:33:54

12 131 ERONIDES GREGÓRIO MAGALHAES M4044 2 00:04:15 14,12 00:33:59

13 184 RENATO LUIZ DE SOUZA M4549 1 MEIAS RENEGADAS 00:04:15 14,12 00:34:00

14 214 LAFAIETE VALADARES M5054 1 ACC 00:04:19 13,91 00:34:30

15 206 MIGUEL MARTINS SOUZA M2024 1 FUNCIONAL ALCATEIA 00:04:22 13,73 00:34:58

16 163 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 2 00:04:23 13,66 00:35:08

17 126 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:04:25 13,56 00:35:24

18 158 KENDRO BARBOSA PEREIRA M1519 1 ACROB 00:04:26 13,52 00:35:30

19 207 JEFERSON DE SOUZA M4044 3 00:04:28 13,43 00:35:45

20 171 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 2 CORREDORES DO BEM 00:04:29 13,37 00:35:54

21 151 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA M2024 3 00:04:29 13,37 00:35:54

22 142 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 3 00:04:32 13,22 00:36:18

23 180 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 5 00:04:33 13,20 00:36:21

24 165 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 6 CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,92 00:37:09

25 174 MOACIR LOPES SOBRINHO M5054 2 BETIM RUNER 00:04:41 12,81 00:37:28

26 117 DANIEL DOS SANTOS EGÍDIO M2024 4 ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:42 12,78 00:37:34

27 201 WELLINGTON KAIQUE MARTINS M1519 2 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:48 12,52 00:38:21

28 190 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA M4549 4 00:04:48 12,48 00:38:27

29 175 MURILO CRUZ RESENDE M3539 7 00:04:50 12,44 00:38:36

30 150 JAIR DE SOUSA M6569 1 00:04:58 12,06 00:39:48

31 119 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M4549 5 00:04:59 12,04 00:39:52

32 183 RENATO FERREIRA M4044 - CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,99 00:40:02

33 147 HOGANESYAN CORREIA M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:05:02 11,91 00:40:19

34 100 ADEMAR CLEMENTINO M6064 1 CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,89 00:40:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 169 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA M4549 6 00:05:06 11,75 00:40:51

36 200 WELLERSON JOSÉ DA SILVA M5559 1 00:05:08 11,68 00:41:06

37 181 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 2 CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:41:13

38 132 EULLER ROMUALDO M3539 8 00:05:10 11,62 00:41:19

39 118 DANILO SANTANA M2529 1 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:10 11,60 00:41:23

40 185 RENATO PAULO GRACIANO M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:05:13 11,52 00:41:41

41 177 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5054 3 GALOX 00:05:17 11,36 00:42:16

42 197 MARCOS ANTONIO DA COSTA M3539 9 00:05:17 11,36 00:42:16

43 189 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 4 00:05:18 11,33 00:42:22

44 102 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 7 NÃO 00:05:20 11,25 00:42:40

45 176 PAULO ROBERTO BRUNO M5559 3 ALLIMA 00:05:21 11,23 00:42:45

46 110 CARLOS RENATO DA SILVA M5559 4 PE DE SERRA 00:05:21 11,20 00:42:51

47 127 EDMILSON SOARES M5559 5 00:05:24 11,12 00:43:10

48 144 GUSTAVO HENRIQUE M2529 2 00:05:25 11,07 00:43:21

49 209 GUILHERME FIDELIS M2024 5 00:05:25 11,06 00:43:24

50 135 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,91 00:44:00

51 101 ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,90 00:44:02

52 211 ALEXANDRE TRINDADE M5054 5 TIRARUNNERS 00:05:30 10,90 00:44:03

53 203 ZAQUEU BATISTA SANTOS FREIRE M3539 10 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:31 10,88 00:44:06

54 143 GUILHERME H. FARIA DAYRELL M3539 11 00:05:31 10,86 00:44:12

55 187 ROMUALDO GALDINO M7074 1 GALDINO 00:05:35 10,73 00:44:43

56 109 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO 00:05:38 10,67 00:45:00

57 137 FERNANDO DE JESUS M3539 12 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:40 10,58 00:45:21

58 155 JOSUÉ DE ALCÂNTARA SACRAMENTO M6569 2 00:05:52 10,22 00:46:58

59 161 LOURIVAL COELHO NETO M5559 6 00:05:59 10,00 00:47:59

60 108 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES M1519 3 00:06:01 9,97 00:48:08

61 179 RAFAEL  ALMEIDA ANDRÉ M2529 3 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:04 9,89 00:48:33

62 146 HERIVELTO FELICÍSSIMO M6064 2 BETIM RUNNERS 00:06:05 9,86 00:48:41

63 145 HELBERT DE JESUS MARTINS M3539 13 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:15 9,59 00:50:02

64 133 FABIANO CÉSAR CÂNDIDO M3539 14 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:15 9,59 00:50:04

65 141 GERALDO DESOUZA M6569 3 00:06:20 9,47 00:50:40

66 191 SILVIO FLAUZINO FILHO M7074 2 CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,44 00:50:51

67 154 JOSÉ MARTISN DE SIQUEIRA M6569 4 00:06:26 9,33 00:51:27

68 172 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI M2529 4 MOVA ACESSÓRIA 00:06:29 9,26 00:51:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 199 WARLLENN SANTOS M3539 15 00:06:56 8,64 00:55:32

70 173 MAURILIO FIDENCIO M6569 5 ACORLAF 00:07:18 8,22 00:58:23

71 210 ADRIANO CHESTER DIAS M3539 16 00:07:36 7,89 01:00:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 CHIRLEY GERMOGESCHI F3034 - FUNCIONAL ALCATÉIA 00:04:51 12,39 00:38:44

2 192 TEREZINHA MARTINS F4044 - 00:04:52 12,31 00:38:59

3 205 TATIANE MIRANDA F3034 - FUNCIONAL ALCATEIA 00:05:03 11,89 00:40:23

4 122 DIENE APARECIDA F3034 - 00:05:06 11,75 00:40:51

5 157 JUNIA BATISTA GUEDES F4044 - PE DE SERRA 00:05:08 11,69 00:41:03

6 166 MÁRCIA GUIMARÃES F4549 1 00:05:22 11,17 00:42:58

7 162 LUCIANA SHIROMA F4044 1 00:05:24 11,10 00:43:15

8 111 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA F6569 1 00:05:25 11,09 00:43:18

9 196 VALDIRENY SIQUEIRA F2529 1 00:05:34 10,79 00:44:29

10 129 ELIZABETH DIAS F4549 2 ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:38 10,64 00:45:08

11 164 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,33 00:46:29

12 188 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,25 00:46:50

13 130 ÉRICA MOREIRA F3539 2 00:06:00 9,99 00:48:04

14 107 BEATRIZ TEIXEIRA MARTISN F3034 1 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:02 9,96 00:48:13

15 116 CRISTIANE SANTIAGO F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,85 00:48:43

16 115 CLARA EUNICE GOMES F5054 1 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:07 9,80 00:48:58

17 170 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 2 00:06:08 9,79 00:49:03

18 120 DESEUDINA DOS SANTOS F5054 3 00:06:22 9,43 00:50:55

19 103 ALESSANDRA P.DOS SANTOS F4549 3 00:06:22 9,42 00:50:57

20 113 CELIA PATRICIA CARNEIRO F4044 3 00:06:31 9,21 00:52:07

21 156 JULIANA CRISTINA FRANCISCO F4044 4 CORREDORES DO BEM 00:06:34 9,13 00:52:36

22 182 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILÍDIO F4044 5 00:06:35 9,12 00:52:37

23 125 DYANA DARC F2529 2 00:06:38 9,05 00:53:01

24 152 JOELMA GUALBERTO DAS GRAÇAS 
ALBERTO

F4549 4 SAA 00:06:43 8,94 00:53:40

25 208 VANIA DE FÁTIMA SILVA F4549 5 TIRARUNNERS 00:06:47 8,85 00:54:16

26 160 LINDA SUÉLEN DUTRA FÉLIX F2529 3 00:06:58 8,61 00:55:46

27 123 DIONE TEIXEIRA MARTINS F4044 6 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:29 8,02 00:59:51

28 202 WILIA CASSIA CRISTIANA F3539 3 00:07:36 7,89 01:00:49

29 140 GABRIELA DE LIMA SILVA CESARIO F2529 4 00:07:57 7,54 01:03:39

30 149 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F3539 4 00:07:59 7,52 01:03:51

31 178 POLIANA CRISTINA ALMEIDA F3539 5 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:13 7,30 01:05:46

32 212 INGRID LOPES KELNER F3034 2 00:08:49 6,81 01:10:28

33 204 ALINE MACHADO DA COSTA F3034 3 00:08:52 6,77 01:10:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 - ACROB 00:04:25 13,56 00:35:24

2 183 RENATO FERREIRA M4044 - CORREDORES DO BEM 00:05:00 11,99 00:40:02

3 109 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO 00:05:38 10,67 00:45:00
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 KENDRO BARBOSA PEREIRA ACROB 00:04:26 13,52 00:35:30

2 201 WELLINGTON KAIQUE MARTINS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:48 12,52 00:38:21

3 108 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES 00:06:01 9,97 00:48:08

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 MIGUEL MARTINS SOUZA FUNCIONAL ALCATEIA 00:04:22 13,73 00:34:58

2 171 MATEUS JOSÉ FERNANDES CORREDORES DO BEM 00:04:29 13,37 00:35:54

3 151 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA 00:04:29 13,37 00:35:54

4 117 DANIEL DOS SANTOS EGÍDIO ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:42 12,78 00:37:34

5 209 GUILHERME FIDELIS 00:05:25 11,06 00:43:24

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 DANILO SANTANA WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:10 11,60 00:41:23

2 144 GUSTAVO HENRIQUE 00:05:25 11,07 00:43:21

3 179 RAFAEL  ALMEIDA ANDRÉ WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:04 9,89 00:48:33

4 172 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI MOVA ACESSÓRIA 00:06:29 9,26 00:51:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 EDUARDO HENTRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:01 14,91 00:32:11

2 181 RENAN DE JESUS PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:41:13

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO ACROB 00:04:04 14,75 00:32:33

2 194 THIAGO FONSECA GUIMARÃES 00:04:07 14,57 00:32:56

3 112 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR MEIAS RENEGADAS 00:04:13 14,25 00:33:41

4 134 FABIANO DE OLIVEIRA SOARES SAA 00:04:14 14,16 00:33:54

5 180 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA 00:04:33 13,20 00:36:21

6 165 LUIS ANTONIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,92 00:37:09

7 175 MURILO CRUZ RESENDE 00:04:50 12,44 00:38:36

8 132 EULLER ROMUALDO 00:05:10 11,62 00:41:19
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 197 MARCOS ANTONIO DA COSTA 00:05:17 11,36 00:42:16

10 203 ZAQUEU BATISTA SANTOS FREIRE WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:31 10,88 00:44:06

11 143 GUILHERME H. FARIA DAYRELL 00:05:31 10,86 00:44:12

12 137 FERNANDO DE JESUS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:40 10,58 00:45:21

13 145 HELBERT DE JESUS MARTINS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:15 9,59 00:50:02

14 133 FABIANO CÉSAR CÂNDIDO WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:15 9,59 00:50:04

15 199 WARLLENN SANTOS 00:06:56 8,64 00:55:32

16 210 ADRIANO CHESTER DIAS 00:07:36 7,89 01:00:51

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL 00:03:58 15,13 00:31:43

2 131 ERONIDES GREGÓRIO MAGALHAES 00:04:15 14,12 00:33:59

3 207 JEFERSON DE SOUZA 00:04:28 13,43 00:35:45

4 147 HOGANESYAN CORREIA CORREDORES DO BEM 00:05:02 11,91 00:40:19

5 135 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,91 00:44:00

6 101 ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,90 00:44:02

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 RENATO LUIZ DE SOUZA MEIAS RENEGADAS 00:04:15 14,12 00:34:00

2 163 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:23 13,66 00:35:08

3 142 GLEISON ALEXANDRE NEVES 00:04:32 13,22 00:36:18

4 190 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA 00:04:48 12,48 00:38:27

5 119 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:04:59 12,04 00:39:52

6 169 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 00:05:06 11,75 00:40:51

7 102 ADRIANO LUCIANO DO CARMO NÃO 00:05:20 11,25 00:42:40

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 LAFAIETE VALADARES ACC 00:04:19 13,91 00:34:30

2 174 MOACIR LOPES SOBRINHO BETIM RUNER 00:04:41 12,81 00:37:28

3 177 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:17 11,36 00:42:16

4 189 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO 00:05:18 11,33 00:42:22

5 211 ALEXANDRE TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:30 10,90 00:44:03
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 WELLERSON JOSÉ DA SILVA 00:05:08 11,68 00:41:06

2 185 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:13 11,52 00:41:41

3 176 PAULO ROBERTO BRUNO ALLIMA 00:05:21 11,23 00:42:45

4 110 CARLOS RENATO DA SILVA PE DE SERRA 00:05:21 11,20 00:42:51

5 127 EDMILSON SOARES 00:05:24 11,12 00:43:10

6 161 LOURIVAL COELHO NETO 00:05:59 10,00 00:47:59

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 ADEMAR CLEMENTINO CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,89 00:40:23

2 146 HERIVELTO FELICÍSSIMO BETIM RUNNERS 00:06:05 9,86 00:48:41

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 JAIR DE SOUSA 00:04:58 12,06 00:39:48

2 155 JOSUÉ DE ALCÂNTARA SACRAMENTO 00:05:52 10,22 00:46:58

3 141 GERALDO DESOUZA 00:06:20 9,47 00:50:40

4 154 JOSÉ MARTISN DE SIQUEIRA 00:06:26 9,33 00:51:27

5 173 MAURILIO FIDENCIO ACORLAF 00:07:18 8,22 00:58:23

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 ROMUALDO GALDINO GALDINO 00:05:35 10,73 00:44:43

2 191 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,44 00:50:51
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 VALDIRENY SIQUEIRA 00:05:34 10,79 00:44:29

2 125 DYANA DARC 00:06:38 9,05 00:53:01

3 160 LINDA SUÉLEN DUTRA FÉLIX 00:06:58 8,61 00:55:46

4 140 GABRIELA DE LIMA SILVA CESARIO 00:07:57 7,54 01:03:39

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 BEATRIZ TEIXEIRA MARTISN WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:02 9,96 00:48:13

2 212 INGRID LOPES KELNER 00:08:49 6,81 01:10:28

3 204 ALINE MACHADO DA COSTA 00:08:52 6,77 01:10:56

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 164 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,33 00:46:29

2 130 ÉRICA MOREIRA 00:06:00 9,99 00:48:04

3 202 WILIA CASSIA CRISTIANA 00:07:36 7,89 01:00:49

4 149 IVÂNIA DIAS FRANCISCO 00:07:59 7,52 01:03:51

5 178 POLIANA CRISTINA ALMEIDA WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:08:13 7,30 01:05:46

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 LUCIANA SHIROMA 00:05:24 11,10 00:43:15

2 116 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,85 00:48:43

3 113 CELIA PATRICIA CARNEIRO 00:06:31 9,21 00:52:07

4 156 JULIANA CRISTINA FRANCISCO CORREDORES DO BEM 00:06:34 9,13 00:52:36

5 182 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILÍDIO 00:06:35 9,12 00:52:37

6 123 DIONE TEIXEIRA MARTINS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:07:29 8,02 00:59:51

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 MÁRCIA GUIMARÃES 00:05:22 11,17 00:42:58

2 129 ELIZABETH DIAS ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:38 10,64 00:45:08

3 103 ALESSANDRA P.DOS SANTOS 00:06:22 9,42 00:50:57

4 152 JOELMA GUALBERTO DAS GRAÇAS ALBERTO SAA 00:06:43 8,94 00:53:40
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 208 VANIA DE FÁTIMA SILVA TIRARUNNERS 00:06:47 8,85 00:54:16

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 CLARA EUNICE GOMES WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:07 9,80 00:48:58

2 170 MARTA SILVEIRA MIRANDA 00:06:08 9,79 00:49:03

3 120 DESEUDINA DOS SANTOS 00:06:22 9,43 00:50:55

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,25 00:46:50

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA 00:05:25 11,09 00:43:18
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